

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

www.TRAILER.dk  
V. /Mikael Flanses  
Mølleglyden 46  
5250 Odense SV  
Dänemark

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220400733  
Kundennr.: 18026  
Datum: 7. April 2022  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)54094034111  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220400893 vom 07.04.2022; Ihre Referenznr.:  
RÜCKSTÄNDE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011926</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: 256164</b>				
1	10698		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13- Stecker, 8-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,04 kg	2	STCK	40,31	80,62
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220001105</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: W2120003/25012022</b>				
2	10661		<b>ASPÖCK DC-Flachkabel, 2-polig, 2 x 0,75 mm<sup>2</sup></b> ASPÖCK DC-Flachkabel, 2-polig, 2 x 0,75 mm <sup>2</sup> (braun/weiß), (Meterware) VPE: 200 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,36 kg	200	Stück	0,44	88,00
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004036</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: W2122962</b>				
3	10580		<b>ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig</b> ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig (1 x schwarz/2 x blau)	300	Stück	0,42	126,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,80 kg				
4	6208		<b>Versandkostenpauschale DK (Dänemark)</b>	1	Stück	10,75	10,75
<b>Total EUR</b>							<b>305,37</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220400733

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: DK31505003  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220400733 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 12,2000